
Produktspecifikation

Artikelnumm 5361 Senast uppdaterad:  

Benämning: HUMLE Tvål Torpalyckan

Varumärke: HUMLE

Antal i förp. 6 x 100 G

Beskrivning

HUMLE Tvål Torpalyckan är en återfuktande och återfettande 

hud- och hårtvål, berikad med humleolja från egen gård. 

Tvålen har blivit mycket populär som schampotvål, särskilt 

bland personer med känslig hud eller torr och kliande 

hårbotten. Denna handgjorda fasta tvål är tillverkad av 

ekologisk olivolja, kokosolja och svensk kallpressad rapsolja. 

Under förtvålningsprocessen bildas naturligt glycerin som 

hjälper till att binda fukt i hudens översta lager. Dessutom är 3 

% av oljorna oförtvålade, vilket bidrar till en skonsam 

återfettning. Doften är en harmonisk blandning av 

pelargonens blommiga mjukhet, may changs citrusfriska 

energi, grapefruktens livliga fräschör, kryddig hint av 

svartpeppar. Tvålen har en vacker benvit färg.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 7350156260579 Efter öppnande: dagar

Moms:   25.00 % Datumformat:

Statistikkod: Doft:

Ursprungsland: Sweden Färg: 

Produceras i:   Sweden Smak:

Certifieringsorgan: Utseende:

Förvaring:



Ingredienser

Ingredienser: (INCI) Förtvålad Olivolja* (Sodium Oleum olivae), förtvålad kokosolja *(Sodium Cocos nucifera), förtvålad 

rapsolja* (Sodium Brassica napus), humle* (Humulus Lupulus). Eteriska oljor : May chang* (Litsea Cubea) Geranium*( 

Pelargonum gravolens), svartpeppar*(Piper nigrum) och Grapefrukt* (Citrus paradisis oil). Allergener: Citronellol, Linanool, 

Citrol, Geraniol, Nerol. * = Ekologisk råvara

Användning

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal)
Kräftdjur Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg Fett (g) Järn (mg)
Fisk Tiamin (mg)varav mättat Kalium (mg)Jordnö

Sojabönor Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel varav fleromät

Hasselnöt Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt

Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt

Pekannöt Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter

Paranöt
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage

Makadamia Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap
Fiber (g)

Sesamfrön Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ Protein (g) Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin

Blötdjur Salt (g) Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk NEJ Vegan NEJ FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 5361 Förpmaterial paperbag 3 g, plastic label 0,46 g

Streckkod 7350156260579 Förpmaterialvikt (g) 3.46

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 100G Förptyp BG Påse                                    

Nettovikt (kg) 0.1 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.10346 Jämf-enhet

Bredd (mm) 100 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 95 Datumformat

Höjd (mm) 27

Ytterförpackning

Artikelkod 5361K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 07330137536107 Förpmaterialvikt (g) 50

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.600 Datumformat

Bruttovikt (kg) 0.670 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 190

Djup (mm) 125

Höjd (mm) 90

Transportförpackning

Artikelkod Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


